国务院对劳动部等部门关于国营企业实行工资总额同经济效

益挂钩办法的基本情况及改进完善意见报告的批复 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/330/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_330171.htm （国函＜１９９３＞

６２号）劳动部、财政部、国家计委： 你们于一九九三年二

月八日报送国务院的《关于国营企业实行工资总额同经济效

益挂钩办法的基本情况及改进完善意见的报告》收悉，现批

复如下： 《全民所有制工业企业工资总额同经济效益挂钩规

定》属于《全民所有制工业企业转换经营机制条例》的配套

规章，按照《中共中央、国务院关于认真贯彻执行＜全民所

有制工业企业转换经营机制条例＞的通知》（中发＜１９９

２＞１２号）的要求，国务院授权劳动部、财政部、国家计

委、国家体改委、国家经贸委联合发布《国有工业企业工资

总额同经济效益挂钩规定》。 中华人民共和国国务院 一九九

三年四月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com